

## بیانیه قانون عدالت نظارت

بیانیه قانون عدالت نظارت



بیانیه قانون عدالت نظارت

بسم الله الرحمن الرحيم

مقام معظم رهبری (مدظله العالی): انتخابات باید سالم و رقابتی باشد، رقابت غیر از خصومت و تهمت زنی متقابل است؛ اینها را باید همه مواظب باشیم. جناح های مختلف کشور، بداخلاقی و بدگوئی و اهانت و تهمت و این حرف ها را مطلقاً راه ندهند.

بار دیگر مردم عزیز ایران با حضور وحدت آفرین خود در پای صندوق های رای، علیرغم همه گلیه ها و نابسامانی های مدیریتی، بیعتی دوباره با امامین انقلاب و شهدا کردند.

اینجانب به عنوان خادم ملت برخود وظیفه می دانم از حضور تمام آحاد مردم، تلاشهای طاقت فرسای عوامل محترم اجرائی و هیئت نظارت در این آزمون بزرگ و نیز از حامیان و هواداران انقلابی که با رعایت اصول و اخلاق انسانی به دور از تخریب ها و تهمت ها، همراه و همدل اینجانب بودند کمال تشکر و قدردانی را داشته باشم.

با توجه به سوال مکرر دوستان و مراجعات حضوری مردم مومن و انقلابی به دفتر ارتباطات مردمی اینجانب جهت پیگیری تخلفات گزارش شده، ضمن تاکید مجدد به صبر و منانت انقلابی، بیان چند نکته را ضروری می دانم:

۱. اینجانب در 40 سال خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی، سعی کرده ام همواره در مدار قانونمندی و ولایت مداری حرکت کرده و قانون و حکم ولایت را فصل الخطاب بدانم.

در طی دوره تبلیغات انتخاباتی نیز با پرهیز همه دوستان ستاد نسبت به بداخلاقی، مشی انصاف و منطق را سرلوحه کار قرار دادم. اما تخریب ها، هجمه های ناجوانمردانه، شایعات بهت آور و تخلفات آشکاری را که قبل و حین برگزاری انتخابات از سوی برخی رقبا در فضای مجازی منتشر می شد، از لحظات تلخ این حماسه عظیم می دانم که متأسفانه از سوی مراجع محترم اجرائی و نظارتی اقدامی صورت نپذیرفت، فلذا برای جلوگیری از تکرار آتی این مسائل و باب شدن این بدعتها، همه این تخلفات را از طریق مراجع قانونی پیگیری کرده و خواهم نمود.

۲. عدم پاسخ به حملاتی که علیه شورای محترم نگهبان اتفاق افتاد و نیروی ماورایی خواندن تصمیمات و نتایج اعلامی هیات اعزامی شورای محترم نگهبان و زیر سوال بردن مکرر این نهاد تاثیرگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی و بازوی ولایت توسط برخی کاندیداهای دوره یازدهم مجلس و بعضی مسئولین سابق اجرائی استان، اقدامی غیرقانونی و بدعتی نابخشودنی است. انتظار همه دوست داران نظام پاسخ منطقی و البته بازدارنده نسبت به طرح اینگونه ادعاها و جلوگیری از تزلزل و تنزل جایگاه قانونی آنهاست.

۳. با توجه به اعتماد مردم به اینجانب و حق الناس بودن تک تک آرای مردم، باید مَرّ قانون در همه برهه ها فصل الخطاب باشد لذا بنده نسبت به این تخلفات و نیز شبهاتی که وجود دارد، در چارچوب قانون اقدام کرده و نتیجه را به مردم گزارش خواهم داد.

۴. در پایان مجدداً سر خشوع و تسلیم بر آستان حضرت دوست می سایم و خود را فردی از جناح مردم و انقلاب میدانم و اعتقاد دارم اولویت اساسی و اصلی امروز، تلاش و تدبیر انقلابی است.

لذا بنده بر سر اصول اساسی انقلاب اسلامی و آرمانهای امام و شهدا با توکل برخداوند متعال و ائمه معصومین با هیچ کس تعارف نداشته و اعتماد بیش از ۸۸۰۰۰ نفر از مردم را بدون وابستگی به جریانات معمول سیاسی، مدیون عنایت الهی، اعتماد مردم و تلاش نیروهای انقلابی و دلسوزان ملت و کشور می دانم و بر شکرگزاری آن ناتوانم.

والسلام من التبع الهدی